

Młyńska 14, 43-246 Strumień  
 Tel.: 338570174, NIP: 548-007-76-71  
 Bank Spółdzielczy w Skoczowie  
 Oddział w Strumieniu,  
 30 8126 1017 0034 0773 2000 0010

## RZS porównawczy

## Sprawozdanie za okres 2018-01-01 - 2018-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2017	Wartość na dzień 31/12/2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 239 218,32	1 499 997,57
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 239 218,32	1 476 131,65
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	23 865,92
B. Koszty działalności operacyjnej	1 281 904,78	1 596 088,17
I. Amortyzacja	19 658,47	47 771,14
II. Zużycie materiałów i energii	117 695,79	155 846,54
III. Usługi obce	353 345,09	455 663,13
IV. Podatki i opłaty, w tym:	33 602,88	33 219,71
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	622 673,61	735 213,75
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	121 542,43	130 381,39
- emerytalne	52 050,97	58 468,62
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	13 386,51	14 246,76
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	23 745,75
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-42 686,46	-96 090,60
D. Pozostałe przychody operacyjne	34 924,20	78 527,02
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	34 924,20	78 527,02
E. Pozostałe koszty operacyjne	339,55	197,24
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	339,55	197,24
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-8 101,81	-17 760,82
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-8 101,81	-17 760,82

## Sprawozdanie za okres 2018-01-01 - 2018-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2017	Wartość na dzień 31/12/2018
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-8 101,81	-17 760,82